Заведующей МДОУ № 7 «Сказка»

                     Черепановой И.Н.

                     родителя (законного представителя)

                     _____________________________
                                                     (Ф. И. О родителя (законного представителя)

 _____________________________
        (проживающего по адресу)
 ___________________________________________________

                      (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю)  сына(дочь) __________________________________

__________________________________________________________________
(Ф. И. О. и дата и место рождения ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________
                                                                     (адрес места жительства ребёнка)

в МДОУ № 7 «Сказка».

Приложение:

1. копия свидетельства о рождении ребёнка или документ,

подтверждающий родство заявителя (или законность представления

прав ребёнка);

2. свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории или документ,

содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или

по месту пребывания (принятое подчеркнуто);

3. медицинская карта (заключение);

       Для родителей (законных представителей) детей, являющихся

иностранными гражданами или лицами без гражданства:

1. документ, подтверждающий родство заявителя (или законность

представления прав ребёнка);

2. документ, подтверждающий право заявителя на пребывания в РФ.

Дата:                                                             Подпись:

С Уставом ДОУ, Лицензией на осуществление образовательной

деятельности,  с образовательными программами, Правилами приема в ДОУ,

ознакомлен (а)____________________

«___»____________ 201__г. _____________________
                                                                                                  (Ф.И.О.)

                                                                                                                    ВХ. № ______от__________________